PORTARIA Nº 01/2021

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de servidor
para  ocupar  cargo  comissionado  na  Câmara
Municipal de Nova Olinda-TO.

 O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
NOVA OLINDA, Estado do Tocantins, no uso de
suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno,

 R E S O L V E:

Art.  1º  –  Fica  nomeada  a  senhora  Melânia
dos Santos Matias Almeida, portadora do
CPF  N°  597.331.441-34, para  ocupar  o
cargo comissionado de Tesoureira, sem ônus,
com  lotação  na  Tesouraria  da  Câmara
Municipal de Nova Olinda, conforme se refere
a  alínea  “i”  do  inciso  III  do  Art.  23, da  Resolução
03/2014  de  08  de  dezembro   de  2014  do  Regimento
Interno desta Câmara Municipal.
Art.  2º   –  revogadas  as  disposições  em
contrário, esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação. Registre-se e Publique-se.

EDIFÍCIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  NOVA
OLINDA-TO, 04 DE JANEIRO DE 2021.

CLÁUDIO LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente da Câmara

ANO I – NOVA OLINDA-TO, QUARTA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 008

Diário Oficial 008/2021 - Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 06.01.2021 10:49:18 - Página 1/2

Registro Nº: D20210106008

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 008/2021 - Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 06.01.2021 10:49:18 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-01-06T10:49:19-0300